
 

ISTITUTO  SUPERIORE   “ VERONA  - TRENTO” 

I.T.T.” VERONA TRENTO” -  I.PIA.”MAJORANA” 
MEIS027008 IST. D'ISTRUZ. SUPERIORE IITI "VERONA TRENTO" MESSINA 

Via U. Bassi  Is. 148  -  Tel.  090 2934854  -  090 2934070  -   Fax  090 696238    e - mail MEIS027008@ISTRUZIONE.IT 

98123   M E S S I  N A  

———————— 

Circ. 215 

 

Al Personale Docente  

Agli Alunni 

Alle Famiglie 

Delle Classi :  

IG IIH IIB IIIG IIIJ III I IIIL V I EN VE VL I J 

III H IVH IIIK VK IVG IIF 

Presso le Proprie SEDI 

 

Oggetto: adesione assemblea sindacale personale docente – posticipo orario inizio lezioni 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la circolare 210 del 29.04.2021 

 

Viste le adesioni del personale docente all’assemblea sindacale del 7 maggio p.v. dalle ore 8.30 alle  

ore 10.30 comunicate per e mail all’indirizzo di posta elettronica  

ufficiopresidenza@veronatrento.it 

 

Considerato l’orario delle classi venerdì 07 maggio p.v. 

 

      DISPONE 

L’inizio delle lezioni per le classi in indirizzo come qui di seguito riportato: 

• Ore 9.15 classi  IJ, IG, IIB, IIH, IIIG, IIIJ, III I, III L, VE, V I EN, VL 

• Ore 10.30 classi III H, IVH, IIIK, VK, IVG, IIF. 

mailto:MEIS027008@ISTRUZIONE.IT
mailto:MEIS027008@ISTRUZIONE.IT


 Si invitano i docenti, partecipanti all’assemblea sindacale e che avrebbero dovuto svolgere 

lezione a distanza il primo e/o il secondo modulo venerdì 7 maggio p.v., a comunicare la propria 

assenza agli allievi sulla bacheche delle proprie classi del portale Classroom. 

 

 

 
 

 

IL Dirigente Scolastico 

Simonetta Di Prima 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 co. 2 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 


